
VŠEOBECNÁ 
ZtitiřiVOlUí POJíSfOVMA 
čir-su íl- ř? rin< n 

O B J E l ) iN Á V K A c . 5 5 - O K O - 2 0 1 7 

•l!'00(M77!.8 i j i i ,o:{ ímo. í t t íd ido i i t i f ikac i uvM.ej .fť nn ín l í í u tV ) 

UB.íKl5ŇATBL: | Všeobecná v.tlnivofni pojišlVvniiCeskc rť publiky, dá lo leuVZP ČR 
nebo Objednatel 
se sídlem: Orlická 4/2020, .130 00 Praha 3 
jejímž jwdncm jedná: ředitel Ing, Zde nule Kabátek 
ÍČO: -íl I 97 518 
DIČ: OZ 'I I t 97 51S 
Bankovní spojení: 
č> účiii:  

POSKYTOVATEL: Media 'Network š.j\Ď. dále jen Poskytoviitcí 
se sídleni:Revoluční .1082/S» MO 00 1'rnlut 1 
IČQ; 02186454 
DIČ:CZ02ÍS6454 
Bankovní spojení: 
i účíu: 
ttrttonicfcá osoba ^ipstiná v obchodním rósjsiříku, vedeného Městským 
soudem v Pruže, oddíl. C,'vložka.21(JOT 

1. Nit základě (cio Objednávky V7.P CR u Poskytovaícle. který provozuje -/.prqvodajs 
webové portály s názvem česka justice, Zdravotnický deník a Ekonomický deník (dále 
jen „Zprnvodajslcc portály'') objednává: 

a) předplatné,, íj. úplatné ¡riíprinnec o připravované Jeglslntivč v oblasti justice-, 
zdravotnictví a hospodářství tzv. „Legislativní monitor" (dáte jen „LM") , 
L M představuje veřej nč nepřístupný (u&močony) a zpoplatněný obsah 
internetových Zpravodajských pnrtálů. 

b) Poskytovatel je výlučným vlastníkem autorských práv k.veškerému obsahu 
Zpravodajských portálů a jnfco jejich držitel není omezen vtom, aby informace 
'Sifon užíval ii neehavaljo k užiti třecím osobám, 

c) Předplatné s přístupovými právy'a přihlašovacími.údaji pro maNimálríě 9 osob 

2. Objedná tel i 
a) zii poskytnuté píneni ¿upjatí dohodnutou i cenu, která je pevná a nepřekroftitelno 

a jsou v ni zahrnuty veškeré náklady, spojenu s realizací zakázky. 
b) bude využívat inJbřmace výlučné pro vlastní potřebu n obsah neposkytne třeli m 

osobám 
c) nebude upravovat název díia nebo označeni autora, nesmí upravovat či jinak 

měnit obsnb 
dj objednává jednu licencí pru Hrmy a instituce najedou rok 



Cel kovu eena box Dl') I 
5.9 900.0Ú K č (DťM bude Poskytovatel účtovat v -¿úkonem ¿utnovené výši) 

Patumplnčuh [ 

.fi!iloti role ncl podpisu objednávky 

Další ujed3ijímr 
í . Právní vztah mezi Poskytovatelem a Objutln:irelcm, Uzavřený dle ustanovení 

S 1746 oilsl. (2) zák. Ci. 89/2012 SIk, občanského zákoníku. 
Objednávka uzavřená tm '/áklhde exkluzivity kupovaného produktu 
Splatnost faktury jo JO dun od data doručení faktury Objednateli 

4. Faktura - tlaňuvy doklad. bude uhrazena bezhotovostním převodem, 
5. Faktura jako daňový doklad nuisí splňovat všechny náležitosti účetních 

a dunových dokladů v souladu zejntóna se zákonem č. 235/20 (M Sli. , o dani 
z přidané hodnoty v platném zněni, 

<i. Nespluuje-li faktura náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit Poskylovareli 
fakturu, která nesplňuje předepsané náležitosti. 

7. Objednatel získá právo užil obsah L M zaplacením predplatuc-lio na úeet 
Poskytovatele 

•H. I)u jednoho dne od připsaní relé eáslky předplatného un účet Poskytovatele, bude 
Objednateli zasláno hesío kezpřistupneni. 

9. Objednávka nabývá platnosti a účinnosti duem podpisu oběma smluvními 
stra na mi. 

10. Strany prohlašují, ze si objednávku přečetly a s jej ím obsahem .souhlasí 
;i vyjadřuje jej ich svobodnou viiti. 

Za Objednatele"Objednávku zadává Za Poskytovatele objednávku přijímá 
i lig. Z<\enčk,'Kahá t ek 
ředitel VZP'ČR j 

J \ I VUG-mcmá j */\! i' • •' ý'i',»v>. //&.<> i!t.'ť IU."liti11>,'( / 
I t>$«itDl / 

!-.• v;! ¡'i-.'i.-;. 

V P « w tfQ/J V Praze ( f o . f . C O / f 




